1

CONCURSO PÚBLICO 001/2024
EDITAL DE CUMPRIMENTO LIMINAR – RESULTADO PRELIMINAR PROVA DE TÍTULOS

PUBLICAÇÃO Nº 055/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão de Acompanhamento e Fisca-
lização de Concurso Público criada pela Portaria nº 3.098/2024 torna público aos interessados o Edital de Cumprimento Liminar
Sub Judice Processos nº’s: 0004580-59.2024.8.16.0148, 0004639-47.2024.8.16.0148, 0004830-92.2024.8.16.0148, 0004578-
89.2024.8.16.0148, 0004854-23.2024.8.16.0148, dos respectivos candidatos(as) DAIANE TAIS AGUILAR, ISABEL CRISTINA GAR-
CIA MORILHA PATROCINO, JULIANA RODRIGUES DA CRUZ SANTOS, MARCOS VINICIUS SILVA DE SOUZA, MAYARA APARECIDA
PORFIRIO DA SILVA, RENATA SILVA DE OLIVEIRA, ROSANE MARGARETE DE SOUZA, MARIA CELMA DE ALMEIDA, LUANA GON-
ÇALVES DE SOUZA e JOELMA DA SILVA ANGELINI, do Concurso 001/2024.

Art. 1º Consta no anexo único deste Edital o Resultado Preliminar da Prova de Títulos, sub judice em cumprimento da
liminar.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Prova de Títulos no período de 14 a 16 de

agosto de 2024. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos
em Andamento, página específica da Prefeitura Municipal de Rolândia, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Resul-
tado Preliminar da Prova de Títulos Edital 055.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 27 de agosto, conforme cronograma da sétima retifica-
ção.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Rolândia, 13 de agosto de 2024.

Wilson Socio Junior
PRESIDENTE COMISSÃO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 S

O
C

IO
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
6F

B
-8

E
F

B
-C

21
1-

E
42

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
6F

B
-8

E
F

B
-C

21
1-

E
42

E

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO TÍTULOS
Assistente Social  DAIANE TAIS AGUILAR 014.703.253-03 5.00
Professor do Ensino Básico 30h  JOELMA DA SILVA ANGELINI 014.703.261-49 5.00
Professor do Ensino Básico 30h  ROSANE MARGARETE DE SOUZA 014.703.142-71 5.00
Professor do Ensino Básico 40h MARIA CELMA DE ALMEIDA 014.703.220-65 5.00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 S

O
C

IO
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
6F

B
-8

E
F

B
-C

21
1-

E
42

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
6F

B
-8

E
F

B
-C

21
1-

E
42

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 86FB-8EFB-C211-E42E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WILSON SOCIO JUNIOR (CPF 053.XXX.XXX-29) em 12/08/2024 15:13:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/86FB-8EFB-C211-E42E